
EVOLVEO
StrongVision 
Solar A

Oddělitelný solární panel 
Vestavěná dobíjecí baterie 5000 mAh 
Rychlá detekce pohybu 0,6 s 
Full HD video, 48 Mpx foto
Barevný LCD displej 

www.evolveo.com

Specifikace:
• Rozlišení fotografií: 2 / 4 / 8 / 16 / 20 / 24 / 32 / 36 / 42 / 48 Mpx
• Rozlišení videa: 720p / 1080p (Full HD)
• Video se zvukem: ano (volitelně lze zapnout nebo vypnout)
• Formát videa: AVI
• Formát fotografií: JPG
• Záznamová média: MicroSD karta až do 128 GB (min. Class 10)
• Objektiv: f=3,1 mm, úhel záběru 90°
• LCD displej: barevný 2“ displej
• Snímací prvek: 2 Mpx barevný CMOS
• IR přísvit: 4× IR LED 940 nm, dosah až 20 m
• PIR senzor: detekční úhel 90°, nastavitelná citlivost
• Reakční doba: cca 0,6 sekundy
• Záznam při pohybu: ano
• Časosběrné fotografování a video: ano
• Délka videa: nastavitelná (3 s až 10 minut)
• Počet snímků při aktivaci: až 5 fotografií
• Interval mezi aktivacemi: nastavitelný (5 s - 60 min)
• Napájení: vestavěná dobíjecí baterie 5000 mAh, 3,7 V
• Pohotovostní proud: 0,1 mA
• Doba pohotovostního režimu: až 4 měsíce
• Až 1000 fotografií na jedno nabití (provoz bez solárního panelu)
• Solární panel: výkon 1,6 W, 3 m USB-C kabel
• Napájecí konektor: USB-C
• Jazyk menu: CZ,SK,EN,HU,RO,Si,HR
• Vodotěsnost: IP65
• Provozní teplota: -10 °C - +70 °C
• Provozní vlhkost: 5 % – 95 %
• Rozměry fotopasti: 115 × 63 × 75 mm
• Hmotnost: 0,320 kg
 
Obsah balení:
• Fotopast EVOLVEO StrongVision SOLAR A
• Solární panel (1,6 W)
• USB-C kabel (napájecí a datový)
• Držák solárního panelu
• Držák se závitem pro fotopast
• Montážní šrouby
• Upevňovací pásek
• Uživatelský manuál (CZ,SK,EN,HU,RO,Si,HR)

Univerzální použití doma i v přírodě
Fotopast EVOLVEO StrongVision SOLAR A je 
navržena pro široké spektrum použití – od sledování 
pohybu zvěře v přírodě až po ochranu majetku na 
odlehlých místech bez přístupu k elektrické síti. Díky 
voděodolnému provedení, kompaktním rozměrům ji 
snadno nainstalujete do různých prostředí, ať už jde o 
les, zahradu, stavbu nebo rekreační objekt. Barevný 
displej umožňuje rychlé nastavení i kontrolu pořízených 
záznamů přímo na místě.

Solární napájení bez starostí
Součástí balení je solární panel, který lze díky 3 m 
kabelu umístit nezávisle na kameře. To umožňuje 
instalaci i v místech se špatným přístupem ke 
slunečnímu svitu. Panel slouží k průběžnému dobíjení 
integrované baterie a prodlužuje dobu provozu bez 
nutnosti manuálního dobíjení nebo výměny akumulátoru. 
Kamera tak může pracovat dlouhodobě a s minimální 
údržbou.

Přesné snímání díky pohybovému senzoru
Záznamy jsou pořizovány na základě detekce pohybu 
pomocí PIR senzoru s úhlem záběru 90°, a to s rychlou 
odezvou 0,6 sekundy. Kamera podporuje čtyři režimy 
– pouze fotografie, pouze video, kombinovaný režim a 
časosběr, takže ji lze snadno přizpůsobit konkrétnímu 
účelu sledování.

Kvalitní záznam ve dne i v noci
Zařízení zaznamenává fotografie až v rozlišení 48 Mpx 
a video ve Full HD kvalitě. Videa mohou být doplněna 
zvukem díky vestavěnému mikrofonu. Noční záznam 
zajišťuje čtveřice IR LED s přísvitem až 20 metrů.

®


